

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4420668
Descrizione Ordine	laboratorio montaggio e videoripresa
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z2B2465528
CUP	C57D17000060007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	26/07/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	30/07/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - POLO - L. BIANCIARDI
Codice Fiscale Ente	80001180530
Nome Ufficio	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI R
Indirizzo Ufficio	P.ZZA DE MARIA, 31, 58100 - GROSSETO (GR)
Telefono / FAX ufficio	056484851/056484867
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFW0KH
Punto Ordinante	DANIELA GIOVANNINI / CF: GVNDNL55L43A357W
Email Punto Ordinante	GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80001180530
Ordine istruito da	DANIELA GIOVANNINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	ADCOM SRL
Partita IVA Impresa	04148130372
Codice Fiscale Impresa	04094810373
Indirizzo Sede Legale	VIA ZANARDI 50 - 40100 - BOLOGNA(BO)
Telefono / Fax	051369940/051352680
PEC Registro Imprese	ADCOMSRL@GIGAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	04094810373
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	BO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5077550
INPS: Matricola aziendale	1310892022
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	08805399/83 08805400/97
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.BOLOGNA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO DISTRIBUZIONE SERVIZI / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT72C0707236591001000039999
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	DAL BROLLO ENRICO DLBNRC57S07L378E - MARIANI STEFANO MRNSFN69C18F257Y - GUIDELLI MARCELLO GDLMCL66L28I462U - DAL BROLLO GIORGIO DLBGRG89M02L378D - COSTA DE LIMA MARISTELA CSTMST66E52Z602J

() salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura*

Oggetto dell'ordine (1 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Fotoquantum - Codice articolo produttore: Kit fondali 295783 - Nome commerciale: Kit fondali 2,75x6m - 295783 - Set fondali in vinile - 2,75x6m - Verde, Nero, Bianco - Codice articolo fornitore: Kit fondali 295783 - Prezzo: 559,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Descrizione tecnica: fondali in vinile 2,75m x 6m - Bianco, Chromakey(verde), Nero. Anima in alluminio. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 559,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Kit fondali - Marca/modello di riferimento: Fotoquantum - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (2 di 14) - Scheda tecnica: Videocamere

Marca: JVC - Codice articolo produttore: GY-LS300 CHE - Nome commerciale della videocamera: GY-LS300 CHE - Camcorder 4K 1CMOS Super35 - 1080p 422 - 50 Mbps, m4/3" in PROMO con EZ-M1240PRO - Codice articolo fornitore: GY-LS300 CHE PROMO - Prezzo: 2499,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: In promo con obiettivo zoom EZ-M1240PRO fino al 31/07/2018 o esaurimento scorte - Descrizione tecnica: Camcorder 4K 150mb 1CMOS Super35 - 1080p 422 - 50 Mbps, m4/3" mount in PROMO con obiettivo EZ-M1240PRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2499,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Risoluzione del sensore/i [mpixel totali]: 13,5 - Zoom ottico [x]: 3 - Standard di registrazione: AVCHD

Oggetto dell'ordine (3 di 14) - Scheda tecnica: Videoregistratori

Marca: Atomos - Codice articolo produttore: Ninja FLAME - Nome commerciale del videoregistratore: Ninja FLAME - Videoregistratore Portatile 4K su SSD con connessione HDMI (kit Base) - Codice articolo fornitore: Ninja FLAME - Prezzo: 760,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Descrizione tecnica: Videoregistratore Portatile 4K su SSD con connessione HDMI (kit Base) - Comprende Ninja Flame, 1 master caddy II e alimentatore 220V - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 760,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Standard di registrazione: CD-R/RW - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Atomos - Codice articolo produttore: FLAME Accessory Kit - Nome commerciale: FLAME Accessory Kit - kit di accessori per Flame e Inferno - Codice articolo fornitore: FLAME Accessory Kit - Prezzo: 280,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: Per ordini <200€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO200", per ordini fra 200€ e 400€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO400". Salvo accordi - Descrizione tecnica: Include 1x valigia rigida 1x cavo Lanc 1x USB3 docking station 1x Cavo DC P-tap 4x Master Caddy II 1x Fast charger 2x 5200 mAh Battery 1x Paraluce - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 280,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Accessori vari - Marca/modello di riferimento: Atomos Ninja Flame e Inferno - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (5 di 14) - Scheda tecnica: Storage

Marca: Samsung - Codice articolo produttore: SSD500GB 860 EVO - Nome commerciale dello storage: SSD500GB 860 EVO - Hard disk a stato solido SSD Serial ATA II 500 GB 2.5" - Codice articolo fornitore: SSD500GB 860 EVO - Prezzo: 150,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: Per ordini <200€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO200", per ordini fra 200€ e 400€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO400". Salvo accordi - Descrizione tecnica: Hard disk a stato solido SSD Serial ATA II 500 GB 2.5" - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: SSD - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 150,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Storage - Capacità di memoria [gb/tb]: 500GB - Velocità di rotazione [rpm]: 10000000

Oggetto dell'ordine (6 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: DJI - Codice articolo produttore: Mavic Pro - Nome commerciale: Mavic Pro - Drone richiudibile con camera 4K - Codice articolo fornitore: Mavic Pro - Prezzo: 850,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Descrizione tecnica: Contiene:Drone Radiocomandocavo adattatore IphoneCavo USB to MicroUSBCaricabatterie e relativo cavoElicheCalotta protezione cameraManuale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 850,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Drone - Marca/modello di riferimento: DJI - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (7 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Neewer - Codice articolo produttore: 10086281 - Nome commerciale: 10086281 - 1200W (400W*3) Professionale Studio Fotografico Kit di Luce Stroboscopica - Codice articolo fornitore: 10086281 - Prezzo: 295,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: Per ordini <200€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO200", per ordini fra 200€ e 400€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO400". Salvo accordi - Descrizione tecnica: 1200W (400W*3) Professionale Studio Fotografico Kit di Luce Stroboscopica Kit d'Illuminazione Monolucente per Ritratti, Foto e Video in Studio (MT-400AM) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 295,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Kit Illuminazione - Marca/modello di riferimento: Universale - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (8 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Flycam - Codice articolo produttore: FLCM-5000-Q - Nome commerciale: FLCM-5000-Q - Stabilizzatore con piastra a sgancio rapido sostenere telecamere di peso fino a 5 kg - Codice articolo fornitore: FLCM-5000-Q - Prezzo: 139,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: Per ordini <200€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO200", per ordini fra 200€ e 400€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO400". Salvo accordi - Descrizione tecnica: Flycam 5000 video stabilizzatore con piastra a sgancio rapido sostenere telecamere di peso fino a 5 kg/5 kilogram - free Table clamp - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 139,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Stabilizzatore a 3 assi - Marca/modello di riferimento: Flycam - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (9 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: FOTOQUANTUM - Codice articolo produttore: 297008 - Nome commerciale: 297008 - Set Supporto fondali con Ganci Spigot, Treppiedi 2.8m, Espansore e Catena in Metallo - Codice articolo fornitore: 297008 - Prezzo: 98,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: Per ordini <200€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO200", per ordini fra 200€ e 400€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO400". Salvo accordi - Descrizione tecnica: Set Supporto fondali con Ganci Spigot, Treppiedi 2.8m, Espansore e Catena in Metallo - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 98,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Kit portafondali - Marca/modello di riferimento: Universale - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (10 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Fotodiox - Codice articolo produttore: EOS-M43-Apt - Nome commerciale: EOS-M43-Apt - Adattatore di montaggio obiettivo per Canon EOS EF su Micro 4/3 - Codice articolo fornitore: EOS-M43-Apt - Prezzo: 95,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: Per ordini <200€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO200", per ordini fra 200€ e 400€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO400". Salvo accordi - Descrizione tecnica: Adattatore di montaggio obiettivo per Canon EOS EF su Micro 4/3 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 95,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Anello adattatore - Marca/modello di riferimento: Fotodiox - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (11 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Walimex Pro - Codice articolo produttore: 18771 - Nome commerciale: 18771 - Video Rail Slider Director 120 - Codice articolo fornitore: 18771 - Prezzo: 190,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: Per ordini <200€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO200", per ordini fra 200€ e 400€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO400". Salvo accordi - Descrizione tecnica: Materiale alluminio e acciaio Colore Nero e Blu Lunghezza 1260mm Peso 5200g Capacità di carico 8kg Dotato di borsa di trasporto - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 190,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Slider - Marca/modello di riferimento: Universale - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (12 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: ON-AIR - Codice articolo produttore: SM02 - Nome commerciale: SM-02 - Supporto snodato a slitta flash o a vite 1/4-3/8. - Codice articolo fornitore: SM02 - Prezzo: 19,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: Per ordini <200€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO200", per ordini fra 200€ e 400€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO400". Salvo accordi - Descrizione tecnica: Supporto snodato a slitta flash o a vite 1/4-3/8. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 19,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Supporto a slitta - Marca/modello di riferimento: Universale - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (13 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Canon - Codice articolo produttore: 5296B003 - Nome commerciale: Speedlite 600EX II-RT - Flash TTL con illuminazione su distanze fino a 30 m. - Radio - Codice articolo fornitore: 600EX II-RT - Prezzo: 510,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Descrizione tecnica: Attivazione in radiofrequenza integrata. Illuminazione su distanze fino a 30 m - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 510,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Flash - Marca/modello di riferimento: Canon - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (14 di 14) - Scheda tecnica: Accessori per videocamere, fotocamere e lettori

Marca: Flycam - Codice articolo produttore: DVC17755 - Nome commerciale: DVC17755 - Comfort Arm and Vest for Flycam 5000 Stabilizer Rig - Codice articolo fornitore: DVC17755 - Prezzo: 210,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 5 - Note: Per ordini <200€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO200", per ordini fra 200€ e 400€ ordinabile solo insieme a "TRASPORTO400". Salvo accordi - Descrizione tecnica: Corpetto e braccio per stabilizzatore Flycam 5000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 210,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Corpetto - Marca/modello di riferimento: Flycam - Lotto minimo per unità di misura: 1

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per	30 GG Data Accertamento Conformità Merci

fornitura di prodotti

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Kit fondali 2,75x6m - 295783 - Set fondali in vinile - 2,75x6m - Verde, Nero, Bianco	559,00	1 (Pezzo)	559,00 €	22,00
2	GY-LS300 CHE - Camcorder 4K 1CMOS Super35 - 1080p 422 - 50 Mbps, m4/3" in PROMO con EZ-M1240PRO	2499,00	1 (Pezzo)	2499,00 €	22,00
3	Ninja FLAME - Videoregistratore Portatile 4K su SSD con connessione HDMI (kit Base)	760,00	1 (Pezzo)	760,00 €	22,00
4	FLAME Accessory Kit - kit di accessori per Flame e Inferno	280,00	1 (Pezzo)	280,00 €	22,00
5	SSD500GB 860 EVO - Hard disk a stato solido SSD Serial ATA II 500 GB 2.5"	150,00	1 (Pezzo)	150,00 €	22,00
6	Mavic Pro - Drone richiudibile con camera 4K	850,00	1 (Pezzo)	850,00 €	22,00
7	10086281 - 1200W (400W*3) Professionale Studio Fotografico Kit di Luce Stroboscopica	295,00	2 (Pezzo)	590,00 €	22,00
8	FLCM-5000-Q - Stabilizzatore con piastra a sgancio rapido sostenere telecamere di peso fino a 5 kg	139,00	1 (Pezzo)	139,00 €	22,00
9	297008 - Set Supporto fondali con Ganci Spigot, Treppiedi 2.8m, Espansore e Catena in Metallo	98,00	1 (Pezzo)	98,00 €	22,00

10	EOS-M43-Apt - Adattatore di montaggio obiettivo per Canon EOS EF su Micro 4/3	95,00	1 (Pezzo)	95,00 €	22,00
11	18771 - Video Rail Slider Director 120	190,00	1 (Pezzo)	190,00 €	22,00
12	SM-02 - Supporto snodato a slitta flash o a vite 1/4-3/8.	19,00	1 (Pezzo)	19,00 €	22,00
13	Speedlite 600EX II-RT - Flash TTL con illuminazione su distanze fino a 30 m. - Radio	510,00	1 (Pezzo)	510,00 €	22,00
14	DVC17755 - Comfort Arm and Vest for Flycam 5000 Stabilizer Rig	210,00	1 (Pezzo)	210,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	6949,00
IVA €	1528,78
Totale Ordine (IVA inclusa) €	8477,78

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA BRIGATE PARTIGIANE - 58100 - GROSSETO - (GR)
Indirizzo di Fatturazione	P.ZZA DE MARIA, 31 - 58100 - GROSSETO - (GR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - POLO - L. BIANCIARDI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80001180530
Partita IVA da Fatturare	80001180530
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE